

采购明细表

(机械材料类)

序号	项目名称(网上商城、实物配发需填商品编码)	通用型号/通用规格	单位	数量	参考单价(元)	金额(元)	备注
1	45 钢	120X100X30	块	45	30	1350	
2	LY12 铝块	120X100X30	块	45	35	1575	
3	45 钢	343X153X12(四周铣, 大面磨)	件	85	40	3400	
4	LY12 铝块	185X160X12	件	85	25	2125	
5	45 圆钢	Φ90*25	件	85	10	850	
6	45 钢	50X37X25	件	90	27	2430	
7	45 圆钢	Φ18*90	件	90	5	450	
8	45 钢	50X45X8	件	340	10	3400	
9	45 钢	50X45X10	件	360	10	3600	
10	45 圆钢	Φ80*25	件	45	10	450	
11	LY12 铝棒	Φ80*55	件	180	25	4500	
12	45 圆钢	Φ22*35	件	330	4	1320	
13	黄铜	55X55X63	件	90	80	7200	
14	黄铜	55X63X10	件	90	30	2700	
15	45 钢	243X42X7.5	件	180	20	3600	
16	45 钢	63X38X16	件	90	20	1800	
17	45 圆钢	Φ80*30	件	90	10	900	
18	45 圆钢	Φ12*88	件	90	3	270	
19	LY12 铝块	65X65X42	件	90	20	1800	
20	45 钢	35X63X12	件	90	18	1620	
21	45 拉光圆	Φ10*182(光亮)	件	180	3	540	
22	45 钢	45X63X12	件	90	20	1800	
23	45 圆钢	Φ8*56	件	340	2	680	
24	45 钢	63X45X12	件	45	20	900	
25	LY12 铝棒	Φ40*120	根	1600	15	24000	
26	LY12 铝棒	Φ80*150	根	100	26	2600	
27	45 圆钢	Φ55×65	根	300	18	5400	
28	LY12 铝块	80*80*25	块	800	22	17600	
29	LY12 铝块	80*80*50	块	500	25	12500	
30	LY12 铝棒	Φ62*36 内孔 18 ^{+0.05} ₀	根	250	45	11250	
31	LY12 铝棒	Φ85*75	根	150	40	6000	

32	Q235 精拉光扁铁	16x40x66	根	180	6	1080	
33	Q235 精拉光扁铁	10x50x86	根	90	7	630	
34	Q235 精拉光扁铁	8x40x86	根	100	7	700	
35	Q235 精拉光扁铁	10x40x154	根	360	10	3600	
36	Q235 精拉光扁铁	10x32x154	根	90	9	810	
37	Q235 精拉光扁铁	15x50x58 (大平面磨出)	块	85	14	1190	
38	45 拉光圆钢	Φ20x175	根	100	5	500	
39	Q235 精拉光扁铁	35x48x70	块	100	6	600	
40	Q235 精拉光扁铁	12x20x30	块	100	6	600	
41	45 拉光圆钢	Φ20x75	根	100	4	400	
42	LY12 铝棒	Φ55x75	根	35	22	770	
43	45 拉光圆钢	Φ16x100	根	80	6	480	
44	尼龙棒	Φ16x100	根	35	8	280	
45	Q235 薄铁板	2x50x100	块	90	2	180	
46	Q235 精拉光扁铁	8x68x96 (大平面磨出)	块	180	22	3960	
47	H62 铜块	35x45x65	块	90	70	6300	
48	45 拉光圆钢	Φ5x40	根	110	4	440	
49	45 拉光圆钢	Φ4x30	根	110	4	440	
50	T8A 拉光圆钢	Φ18x100	根	60	6	360	
51	Q235 方铁块	22x120x120(大平面磨出,八边形对边尺寸120)	块	85	38	3230	
52	Q235 钢	200*80*3, 四周铣, 上、下表面无锈	块	340	10	3400	
53	Q235 钢	100*80*30, 六面铣	块	30	55	1650	
54	Q235 钢	100*70*10, 六面铣	块	100	30	3000	
55	LY12 铝块	120×80×40	件	84	20	1680	
56	45 钢	100*100*35 四周铣大面磨	块	40	75	3000	
57	45 钢	100*100*25 四周铣大面磨	块	40	70	2800	
58	塑料粒子	PP	Kg	100	20	2000	
59	塑料粒子	ABS	Kg	100	15	1500	
60	45 圆钢	Φ25*40	个	50	5	250	
61	GCr15 圆钢	Φ25*40	个	50	5	250	
62	Q235 钢板	300*150*6	块	200	50	10000	
63	Q235 钢板	300*150*12	块	100	50	5000	
64	45 圆钢	Φ36*120	根	750	10	7500	
65	45 圆钢	Φ36*65	根	1100	8	8800	

66	45 圆钢	Φ30x130	根	225	8	1800	
67	钢板	160x80x20 四周铣	块	100	25	2500	
68	Q235 方钢	22*22*125	根	2600	6	15600	
69	45 钢板	500*125*12 (45 钢退火)	块	10	43	430	
70	45 钢板	500*125*10 (45 钢退火)	块	20	36	720	
71	45 钢板	51*26*16 (45 钢退火)	块	120	15	1800	
72	铝排	LMR30X3	米	600	8	4800	
73	黄铜棒	Φ20X250	根	4	100	400	
74	合计					234040	